
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 6 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875 z późn. zm.),

postanawiam:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pątnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 514/2015 z dnia 25 września 2015 roku Wójta Gminy Pątnów w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Pątnów z późn. zm., w rozdziale III § 15 ust. 8 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1) prowadzenie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu oraz współpraca ze wszystkimi stanowiskami 
w zakresie zamieszczania informacji na stronach BIP - dotyczącymi spraw Urzędu i Gminy;

2) tworzenie strony internetowej Urzędu Gminy;

3) redagowanie Biuletynu Informacyjnego Gminy Pątnów;

4) prowadzenie spraw związanych z administracją informatycznej sieci wewnętrznej Urzędu Gminy, 
gminnych jednostek organizacyjnych;

5) prowadzenie spraw związanych z zabezpieczeniem prawidłowości działania sprzętu komputerowego 
i oprogramowania Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych;

6) ewidencja programów komputerowych i nadzór nad ich legalnością w Urzędzie Gminy;

7) zabezpieczenie budynku Urzędu Gminy przed włamaniami;

8) udział w oględzinach z pracownikiem wydającym zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów 
z terenu nieruchomości.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 363DB903-D1C8-4DD1-9A5B-1B98E5DB2967. Podpisany Strona 1




